

Ejendomsselskabet ST ApS

Roskildevej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 29 28 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Søren Hjordemaal Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet ST ApS Roskildevej 7 7100 Vejle CVR-nr.: 37 29 28 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Hjørdemaal Jansen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Søren H. Jansen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 596.823 mod 380.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.757 mod 225.994 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 596.823 | 380.173 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 50.000 | -55.000 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | 646.823 | 325.173 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 29.092 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-55.730</u> | <u>-35.453</u> |
| Resultat før skat | 620.185 | 289.720 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-136.428</u> | <u>-63.726</u> |
| Årets resultat | <u>483.757</u> | <u>225.994</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>483.757</u> | <u>225.994</u> |
| Disponeret i alt | <u>483.757</u> | <u>225.994</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 6.850.000 | 6.800.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.850.000</u> | <u>6.800.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.850.000</u> | <u>6.800.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 631.467 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 17.286 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.303 | 1.311 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>632.770</u> | <u>18.597</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>632.770</u> | <u>18.597</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.482.770</u> | <u>6.818.597</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 3.721.563 | 3.237.806 |
| Egenkapital i alt | 3.771.563 | 3.287.806 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | 427.855 | 360.375 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 427.855 | 360.375 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 2.096.752 | 2.330.707 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.096.752 | 2.330.707 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 241.469 | 265.268 |
| Gæld til pengeinstitutter | 128.360 | 296.084 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.414 | 23.690 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 620.741 | 154.459 |
| Selskabsskat | 69.427 | 36.212 |
| Anden gæld | 97.189 | 63.996 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.186.600 | 839.709 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.283.352 | 3.170.416 |
| Passiver i alt | 7.482.770 | 6.818.597 |
| 7 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 3.011.812 | 3.061.812 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>225.994</u> | <u>225.994</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 3.237.806 | 3.287.806 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>483.757</u> | <u>483.757</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>3.721.563</u> | <u>3.771.563</u> |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.122 | 1.948 |
| Andre finansielle omkostninger | 33.608 | 33.505 |
| | 55.730 | 35.453 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 68.948 | 36.212 |
| Årets regulering af udskudt skat | 67.480 | 27.514 |
| | 136.428 | 63.726 |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 6.974.190 | 6.974.190 |
| Kostpris 31. december 2024 | 6.974.190 | 6.974.190 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2024 | -174.190 | -119.190 |
| Årets regulering til dagsværdi | 50.000 | -55.000 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2024 | -124.190 | -174.190 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 6.850.000 | 6.800.000 |

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme på i alt 2.619 m² beliggende i Tinglev og Varde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 9,3%.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.) | 290 | 287 |
| Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2) | 2616 | 2596 |

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.850 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 352 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 385 t.kr.

5. Hensættelser til udskudt skat

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024 | 360.375 | 332.861 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>67.480</u> | <u>27.514</u> |
| | <u>427.855</u> | <u>360.375</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.338.221 | 2.595.975 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-241.469</u> | <u>-265.268</u> |
| | <u>2.096.752</u> | <u>2.330.707</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.401.352</u> | <u>1.657.029</u> |

7. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>6.850.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>50.000</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.850 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren H. Jansen Holding ApS, CVR-nr. 34727880, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
